
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 463 del 16/05/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ADESIONE AZIENDALE EX DEL. D.G. N. 962/2022 ALLA CONVENZIONE SO.RE.SA.
“FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DI IDENTIFICAZIONE DI PAZIENTI CANDIDATI
ALLA TRASFUSIONE DESTINATI AGLI ENTI DEL S.S.R. DELLA REGIONE CAMPANIA – II
EDIZIONE” -  FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA’ GADAMED SRL IN GADA ITALIA
SRL - PRESA D’ATTO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 16/05/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: ADESIONE AZIENDALE EX DEL. D.G. N. 962/2022 ALLA CONVENZIONE SO.RE.SA.
“FORNITURA TRIENNALE DI SISTEMA DI IDENTIFICAZIONE DI PAZIENTI CANDIDATI ALLA
TRASFUSIONE DESTINATI AGLI ENTI DEL S.S.R. DELLA REGIONE CAMPANIA – II EDIZIONE”
-  FUSIONE PER INCORPORAZIONE SOCIETA’ GADAMED SRL IN GADA ITALIA SRL - PRESA
D’ATTO

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE 

- la SORESA S.p.A con Determinazione del D.G. n. 145 del 14/07/2022 ha aggiudicato alla Società 
GADAMED SRL la procedura aperta per la fornitura triennale di “Sistema di identificazione di pazienti 
candidati alla trasfusione destinati agli enti del S.S.R. della Regione Campania – II edizione” destinato alle 
Aziende Sanitarie della Regione Campania, di durata pari a 36 mesi decorrenti dal collaudo positivo;

-in data 26/09/2022, la precitata SO.RE.SA. Spa. ha proceduto alla stipula della Convenzione   repertorio 
n.72/2022 con la Ditta aggiudicataria;

- in data 07/11/2022, quest’ AORN con Deliberazione del D.G. n. 962 del  07/12/2022 (agli atti) ha 
formalizzato l’adesione alla Convenzione in parola per i quantitativi assegnatele dalla predetta Centrale di 
committenza regionale, dettagliatamente indicati nel prospetto accluso al citato atto deliberativo (CIG 
derivato n. 9003144D73);

VISTE 

- la nota Prot. n.6754 del 01/03/2023 (allegato n.1), con cui la Ditta GADA ITALIA Spa ha trasmesso a 
quest’Azienda la avvenuta fusione per incorporazione della Ditta GADAMED Srl., evidenziando la sua 
“successione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti 
così come in tutti gli obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura”;

- la susseguente Determinazione del D.G. n. 80 del 20/04/2023 (allegato n.2), con cui la SORESA Spa. -  
acquisita la comunicazione della GADA ITALIA Spa - ha preso atto dell’avvenuta vicenda modificativa, 
giusta atto di fusione per incorporazione stipulato in data 27/02/2023;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed agli atti giacente;

RITENUTO pertanto di prendere atto - relativamente all’adesione aziendale alla Convenzione So.re.sa. Spa.
per la fornitura triennale di “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione” destinati agli 
Enti del SSR (Del. DG n. 962 del 07/12/2022 - CIG derivato n. 9003144D73) – dell’avvenuta fusione per 
incorporazione nella GADA Srl della GADAMED Srl, e del conseguente subentro della prima dell’avvenuta 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

fusione per incorporazione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, 
azioni e diritti così come in tutti gli obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura”;

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa 
in materia;

                                                                   PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I - PRENDERE ATTO relativamente all’adesione aziendale alla Convenzione So.re.sa. Spa. per la fornitura
triennale di “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione” destinati agli Enti del SSR 
(Del. DG n. 962 del 07/12/2022– CIG derivato n. 9003144D73) – dell’avvenuta fusione per incorporazione 
nella GADA Srl della GADAMED Srl, e del conseguente subentro della prima dell’avvenuta fusione per 
incorporazione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti 
così come in tutti gli obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura”;
III - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle 
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera, Gestione Economico e Finanziaria, S.I.A., Tecnologia Ospedaliera HTA, 
Immunoematologia e Centro Trasfusionale, oltreché al Direttore del Dipartimento Servizi Sanitari. 

L’Estensore  
Angela Fava                                                                                      

                                                                                                              Il Direttore  
UOC  Provveditorato ed Economato  

                                                                                               Dott.ssa Teresa Capobianco   

                                                       IL DIRETTORE GENERALE
                                                                  Dr. Gaetano Gubitosa
                                          nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
                                        insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore  UOC Provveditorato ed Economato 
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

                                                                   

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I - PRENDERE ATTO relativamente all’adesione aziendale alla Convenzione So.re.sa. Spa. per la fornitura
triennale di “Sistema di identificazione di pazienti candidati alla trasfusione” destinati agli Enti del SSR 
(Del. DG n. 962\del 07/12/2022 – CIG derivato n. 9003144D73) – dell’avvenuta fusione per incorporazione 
nella GADA Srl della GADAMED Srl, e del conseguente subentro della prima dell’avvenuta fusione per 
incorporazione in tutto il patrimonio dell’incorporata Gadamed Srl ed in tutte le sue ragioni, azioni e diritti 
così come in tutti gli obblighi, impegni e passività di qualsiasi natura”;

III - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle 
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera, Gestione Economico e Finanziaria, S.I.A., Tecnologia Ospedaliera HTA, 
Immunoematologia e Centro Trasfusionale, oltreché al Direttore del Dipartimento Servizi Sanitari. 

                                                                                                       Il Direttore Generale
                                                                                                          Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



V
P
D
!B
gg

bs
j!H

fo
fs
bm

j!.
!V
gg

jd
jp
!Q

sp
up

dp
m
m
p!
H
fo
fs
bm

f!.
!Q

sp
u/
!1
11

78
65

0f
!e
fm

!1
20

14
03

13
4!
26

/4
7!
S
fh
jtu

sb
up

!e
b;
!!V

gg
jd
jp
!Q

sp
up

dp
m
m
p

+1
20

14
03

13
4!
26

/4
7.
31

34
11

17
86

5+












		MAURO OTTAIANO




